علمی - آموزشی4

ستاد پیشگیری از شیوع کرونالطفا در خانه بمانید!

سه شنبه 16 اردیبهشت 1399 ،11 رمضان 1441 ،5 می 2020، شماره 3484

ماشین چینی از نوع کپی!

گروه علمی و آموزشــی - الهیار
ترکمن گفت: به دنبال توسعه تبلت دانش
آموزی هستیم تا امنیت شبکه مجازی را

برای دانش آموزان فراهم کنیم.